



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SWH 2016 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 49 49 37

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SWH 2016 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 49 49 37
	Stiftet: 15. marts 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Søren Erik Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	GSA Invest ApS, Allerød Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.096 t.kr. mod 61.741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-51.692	-51.868
Indtægter af kapitalinteresser	22.619.222	50.209.146
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	8.339.551	14.112.551
Andre finansielle indtægter	3.960.002	1.641.508
Øvrige finansielle omkostninger	-96.705	-917.484
Resultat før skat	34.770.378	64.993.853
1 Skat af årets resultat	-2.674.540	-3.252.612
Årets resultat	32.095.838	61.741.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.619.222	50.209.146
Overføres til overført resultat	9.476.616	11.532.095
Disponeret i alt	32.095.838	61.741.241



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	597.950.740	577.353.987
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	55.908.468	52.206.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>653.859.208</u>	<u>629.560.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>653.859.208</u>	<u>629.560.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	73.863.699	69.399.723
	Tilgodehavender i alt	<u>73.863.699</u>	<u>69.399.723</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.559.372	20.166.747
	Værdipapirer i alt	<u>21.559.372</u>	<u>20.166.747</u>
	Likvide beholdninger	1.466.032	633.454
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.889.103</u>	<u>90.199.924</u>
	Aktiver i alt	<u>750.748.311</u>	<u>719.760.111</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.260.410	208.663.657
Overført resultat	517.381.474	506.604.858
Egenkapital i alt	<u>748.291.884</u>	<u>716.918.515</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.875	20.000
Selskabsskat	2.409.552	2.821.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.456.427</u>	<u>2.841.596</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.456.427</u>	<u>2.841.596</u>
Passiver i alt	<u>750.748.311</u>	<u>719.760.111</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	1.650.000	151.594.167	493.392.763	646.636.930
Resultatandel	0	50.209.146	11.532.095	61.741.241
Udloddet udbytte	0	-1.680.000	1.680.000	0
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	8.540.344	0	8.540.344
Egenkapital 1. oktober 2022	1.650.000	208.663.657	506.604.858	716.918.515
Resultatandel	0	22.619.222	9.476.616	32.095.838
Udloddet udbytte	0	-1.300.000	1.300.000	0
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	-722.469	0	-722.469
	1.650.000	229.260.410	517.381.474	748.291.884



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.674.540	3.252.612
	2.674.540	3.252.612
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	368.690.330	368.690.330
Kostpris 30. september 2023	368.690.330	368.690.330
Opskrivninger 1. oktober 2022	208.663.657	151.594.167
Årets resultat	22.619.222	50.209.146
Udbytte	-1.300.000	-1.680.000
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	-722.469	8.540.344
Opskrivninger 30. september 2023	229.260.410	208.663.657
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	597.950.740	577.353.987
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
GSA Invest ApS	Allerød	25 %
Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13	København	20 %



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	23.233.483	13.968.171
Tilgang i årets løb	3.288.011	14.021.452
Afgang i årets løb	-2.743.950	-4.756.140
Kostpris 30. september 2023	23.777.544	23.233.483
Opskrivninger 1. oktober 2022	28.972.717	18.593.457
Årets opskrivninger	8.339.550	14.112.551
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-5.181.343	-3.733.291
Opskrivninger 30. september 2023	32.130.924	28.972.717
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	55.908.468	52.206.200
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2023	21.559.371	55.908.468
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.392.624	8.339.551
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Forpligtelser til kapitalindskud:		
Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 48.316.		


